
PROTOKÓŁ  NR  1
Karabin  sportowy  60  strzałów  leżąc  (Ksp 60L)  -  DZIEWCZĘTA

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Szkoła 1 2 3 4 5 6 Wynik Uwagi
1 JACKOWSKA Regina 1997 I  LO Tarnów 94 93 96 94 98 95 570 17x
2 STARZYK Paulina 1998 I LO Tarnów 89 92 93 93 94 91 552 10x
3 KIELAR  Aleksandra 1996 Święta Rodzina Kraków 96 86 87 94 82 89 534 13x
4 WĄŻ Olga 1998 I  LO Tarnów 90 86 88 93 89 87 533 8x
5 WIDŁO Anna 1998 ZSEG Tarnów 88 91 85 89 88 92 533 7x
6 KORONA  Katarzyna 1997 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 94 93 87 87 78 92 531 9x
7 TOMASIK Karolina 1997 XVI LO Tarnów 87 87 91 84 93 88 530 6x
8 STACH Gabriela 1997 III LO Tarnów 84 92 84 86 93 90 529 9x/-6pkt
9 GADZINA  Izabela 1998 ZS nr 1 Nowy Sącz 89 92 90 84 81 92 528 10x
10 KŁAPACZ  Elżbieta 1995 ZSZ Grybów 91 85 86 89 90 86 527 10x
11 SZAL Jagoda 1995 XVI LO Tarnów 82 86 88 88 88 94 526 6x
12 BEŁCIAK  Emilia 1998 PLO Nowy Targ 91 90 87 80 92 81 521 8x
13 STOPKA  Karolina 1997 PLO Nowy Targ 79 93 90 87 86 84 519 9x
14 GRAJDURA Magdalena 1998 XVI LO Tarnów 76 84 89 90 91 85 515 6x
15 JANUS  Anna 1995 ZSZ Grybów 84 85 87 80 85 91 512 4x
16 FLORCZYK  Dominika 1997 PLO Nowy Targ 88 87 87 84 80 82 508 4x
17 NOWAK  Aleksandra 1997 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 83 91 85 90 74 80 503 6x
18 KAJFASZ  Magdalena 1996 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 86 84 90 83 85 74 502 4x
19 PIWOWARCZYK  Marzena 2000 GCE Igołomia 81 84 89 82 79 86 501 3x
20 ŻUREK Anita 1997 ZSEG Tarnów 91 80 76 77 87 87 498 10x
21 RUSZKOWICZ  Angelika 1995 ZSZ Grybów 84 86 78 86 81 79 494 1x
22 MIGDA Marlena 1996 ZSEG Tarnów 68 72 90 86 88 88 492 7x
23 MARCINIEC Dominika 1998 III LO Tarnów 83 83 80 82 83 74 485 5x
24 JAGŁA  Dominika 1999 GCE Igołomia 70 90 83 82 76 74 475 2x
25 PORĘBA  Ilona 1998 ZS nr 1 Nowy Sącz 78 82 75 82 70 76 463 5x
26 ŚLEDŹ  Anna 1998 ZS nr 1 Nowy Sącz 76 85 74 78 78 72 463 3x
27 MATUSIK  Nadia 1996 PSLO Trzebinia 83 79 81 71 70 75 459 3x
28 WESOŁEK  Sylwia 1999 GCE Igołomia 75 76 74 75 73 75 448 2x
29 KUCZKOWSKA Anna 1998 III LO Tarnów 67 66 88 76 76 73 446 2x
30 CHUCHERKO  Karolina 1997 PSLO Trzebinia 74 67 82 66 83 72 444 1x
31 WĘGRZYN  Maja 1996 Święta Rodzina Kraków 72 69 73 76 59 75 424 1x
32 SKWARCZEK  Aleksandra 1998 ZS nr 1 Gorlice 79 70 69 78 64 61 421 1x
33 ZASTĘPA  Klaudia 1998 ZS nr 1 Gorlice 78 66 68 67 68 68 415 1x
34 CYRWUS  Katarzyna 1997 ZSTiP Nowy Targ 71 77 65 72 67 62 414 3x
35 KIELAR  Alicja 1999 Święta Rodzina Kraków 82 63 74 56 73 61 409
36 JANIK  Paulina 1998 ZS nr 1 Gorlice 81 70 60 48 77 72 408 2x
37 SZKARŁAT  Daria 1997 PSLO Trzebinia 77 60 74 60 75 58 404
38 JANCZAK  Weronika 1998 ZSTiP Nowy Targ 70 64 58 59 70 63 384 1x
39 REGIEC  Gabriela 1998 ZSTiP Nowy Targ 46 37 44 69 46 49 291
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PROTOKÓŁ  NR  2
Karabin  sportowy  60  strzałów  leżąc (Ksp 60L)  -  CHŁOPCY

M-ce Nazwisko i imię Rocznik Szkoła 1 2 3 4 5 6 Wynik Uwagi
1 ŁĄTKA Bogdan 1997 I LO Tarnów 95 95 96 98 96 96 576 24x
2 CYGAN Tomasz 1997 I LO Tarnów 93 95 94 95 94 96 567 15x
3 JURKOWSKI  Bartłomiej 1998 ZSTiP Nowy Targ 93 94 96 89 92 92 556 15x
4 MACHACZKA  Patryk 1997 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 90 92 91 94 93 94 554 9x
5 STAŃCZYK Kamil 1997 I LO Tarnów 92 93 91 94 89 92 551 10x
6 FĄFROWICZ  Grzegorz 1996 ZSTiP Nowy Targ 94 91 88 95 87 91546 8x
7 TARCZYŃSKI Michał 1998 XVI LO Tarnów 92 91 92 92 93 86 546 10x
8 LISZEWSKI  Przemysław 1996 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 93 92 85 88 90 95 543 10x
9 KUSTWAN  Dariusz 1997 PLO Nowy Targ 87 88 90 91 91 91 538 8x
10 POLAK  Dominik 1997 PLO Nowy Targ 88 90 82 92 87 94 533 9x
11 SOLAWA Jakub 1997 XVI LO Tarnów 89 87 92 84 87 92 531 8x
12 WALASIK  Jakub 1997 ZSTiP Nowy Targ 85 87 88 88 90 91 529 9x
13 KACZMARCZYK  Jerzy 1996 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 80 85 82 89 91 92 519 4x
14 MAJ  Maciej 1997 PLO Nowy Targ 84 84 85 92 83 91 519 3x
15 NIEMIEC  Adrian 1996 ZS nr 1 Gorlice 86 85 86 91 88 81 517 2x/-2pkt
16 RZESZUTO Artur 1995 ZSEG Tarnów 76 86 92 88 82 88 512 1x
17 LIS Grzegorz 1995 ZSEG Tarnów 83 87 85 86 79 91 511 5x
18 GIEMZA  Kamil 1996 XII LO Kraków 87 81 83 89 86 82 508 7x
19 PĘKALA  Piotr 1996 ZSZ Gorlice 82 89 85 84 79 81 500 4x
20 KOŁDRAS Bartosz 1998 XVI LO Tarnów 85 81 79 91 83 81 500 3x
21 GOZDECKI  Karol 1997 ZS nr 1 Nowy Sącz 78 88 81 87 84 81 499 6x
22 RZESZUTO Dariusz 1997 ZSEG Tarnów 88 71 82 79 88 83 491 7x/-8pkt
23 PIERZGA  Beniamin 1997 ZS nr 1 Nowy Sącz 77 81 83 84 84 79 488 4x
24 SOBOLEWSKI  Piotr 1996 ZSZ Gorlice 86 82 83 78 81 77 487 4x
25 LATAŁA  Mateusz 1997 XII LO Kraków 82 84 82 75 77 83 483 5x
26 NIEMIEC  Ernest 1996 ZS nr 1 Gorlice 72 83 81 86 82 79 483 1x
27 SOWIŹRAŁ Bartłomiej 1997 ZSB Tarnów 69 85 83 74 79 91 481 5x
28 ROKITA Konrad 1997 ZSB Tarnów 78 84 80 79 79 79 479 3x/-16pkt
29 WÓJTOWICZ  Mateusz 1996 ZSZ Gorlice 69 82 77 82 80 87 477 4x
30 NIEMASZYK  Przemysław 1996 ZS nr 1 Gorlice 80 80 84 79 79 75 477 2x
31 PAWŁOWSKI  Krzysztof 1996 PZ-3 STiO Oświęcim 79 79 84 79 78 77 476 2x
32 SUŁOWSKI  Wojciech 1996 ZS nr 1 Nowy Sącz 63 79 77 81 87 82 469 2x
33 STEPEK Sebastian 1997 ZSB Tarnów 75 79 73 81 73 76 457 2x
34 MATAN  Maciej 1998 Święta Rodzina Kraków 76 77 76 73 84 69 455 4x
35 SKRĘŻYNA  Jakub 1995 XII LO Kraków 92 83 82 85 91 0 433 5x
36 KŁOSIŃSKI  Kacper 1998 Święta Rodzina Kraków 66 68 72 75 83 67 431 3x
37 KORZENIOWSKI  Grzegorz 1996 PZ-3 STiO Oświęcim 74 74 76 63 68 76 431
38 BARTOSIK  Szymon 1997 PSLO Trzebinia 80 75 80 64 54 67 420 4x
39 KULAWIK  Karol 1998 PSLO Trzebinia 60 63 73 77 66 76 415
40 SZROMEK  Adam 1998 PZ-3 STiO Oświęcim 72 66 67 65 60 68 398
41 KUCHTA  Wojciech 1997 PSLO Trzebinia 70 57 57 61 71 64 380
42 WOJAS  Jacek 1997 Święta Rodzina Kraków 47 66 60 52 49 49 323
43 KOWALCZEWSKI  Jan 1998 LO Miechów 64 41 43 59 63 44 314 1x
44 WALCZYŃSKI  Kamil 1997 LO Miechów 43 53 51 59 45 60 311 1x
45 CICHOPEK  Przemysław 1997LO Miechów 36 18 51 53 35 3 186 -10pkt

HUCZEK  Kamil 1997 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 85 84 93 86 85 88 521 8x/PK
KOZYRA  Mateusz 1998 I LO Tarnów 89 83 80 86 85 88 511 1x/PK
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PROTOKÓŁ  NR  3
Klasyfikacja  zespołowa  dziewcząt

M-ce Szkoła 1 2 3 Wynik Uwagi
1 I LO Tarnów 570 552 533 1655
2 XVI LO Tarnów 515 526 530 1571
3 PLO Nowy Targ 519 508 521 1548
4 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 531 503 502 1536
5 ZSZ Grybów 494 512 527 1533
6 ZSEG Tarnów 533 492 498 1523
7 III LO Tarnów 529 485 446 1460
8 ZS nr 1 Nowy Sącz 528 463 463 1454
9 GCE Igołomia 501 475 448 1424
10 Święta Rodzina Kraków 534 409 424 1367
11 PSLO Trzebinia 459 444 404 1307
12 ZS nr 1 Gorlice 415 421 408 1244
13 ZSTiP Nowy Targ 291 384 414 1089

PROTOKÓŁ  NR  4
Klasyfikacja  zespołowa  chłopców

M-ce Szkoła 1 2 3 Wynik Uwagi
1 I LO Tarnów 551 576 567 1694
2 ZSTiP Nowy Targ 546 556 529 1631
3 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 554 519 543 1616
4 PLO Nowy Targ 519 538 533 1590
5 XVI LO Tarnów 531 500 546 1577
6 ZSEG Tarnów 511 512 491 1514
7 ZS nr 1 Gorlice 477 517 483 1477
8 ZSZ Gorlice 500 487 477 1464
9 ZS nr 1 Nowy Sącz 469 488 499 1456
10 XII LO Kraków 508 483 433 1424
11 ZSB Tarnów 481 479 457 1417
12 PZ-3 STiO Oświęcim 431 476 398 1305
13 PSLO Trzebinia 380 420 415 1215
14 Święta Rodzina Kraków 323 455 431 1209
15 LO Miechów 314 311 186 811
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PROTOKÓŁ  NR  5
KLASYFIKACJA  DRU ŻYNOWA  SZKÓŁ

M-ce Zespół DZ CH Wynik Uwagi
1 I LO Tarnów 1655 1694 3349
2 PZ-2 SOMSiT Oświęcim 1536 1616 3152
3 XVI LO Tarnów 1571 1577 3148
4 PLO Nowy Targ 1548 1590 3138
5 ZSEG Tarnów 1523 1514 3037
6 ZS nr 1 Nowy Sącz 1454 1456 2910
7 ZS nr 1 Gorlice 1244 1477 2721
8 ZSTiP Nowy Targ 1089 1631 2720
9 Święta Rodzina Kraków 1367 1209 2576
10 PSLO Trzebinia 1307 1215 2522
11 ZSZ Grybów 1533 1533
12 ZSZ Gorlice 1464 1464
13 III LO Tarnów 1460 1460
14 GCE Igołomia 1424 1424
15 XII LO Kraków 1424 1424
16 ZSB Tarnów 1417 1417
17 PZ-3 STiO Oświęcim 1305 1305
18 LO Miechów 811 811

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 5 protokółów z następujących konkurencji:

1.  Ksp 60L dziewcząt
2.  Ksp 60L chłopców
3.  Klasyfikacja zespołowa dziewcząt
4.  Klasyfikacja zespołowa chłopców
5.  Klasyfikacja drużynowa szkół

Zawody przeprowadzono na podstawie przepisów ISSF oraz zgodnie z regulaminem zawodów.
Protestów nie wnoszono.

sędzia kl. I

Przewodnicz ący 
Komisji Klasyfikacyjnej

Sędzia Główny Zawodów

Jerzy  MADEJ
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Krzysztof  KOWALSKI
sędzia kl. P
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